

## Protokoll Styrelsemöte Handel Oskarshamn 2022-06-02

**Närvarande:** Anders Karlsson, Smillis Lindqvist, Henric Södergren, Anna Alander och Pernilla Rydersten från styrelsen, samt Titti Falk från AOAB på plats.

### Öppettider Handel Oskarshamn 2023

Den uppdaterade versionen av förslag på öppettider 2023 fastslogs och kommer att skickas till samtliga medlemmar på remiss under sommaren, för att slutligen spikas och offentliggöras under september.

Förslaget innebär inga stora förändringar från befintligt år, men små justeringar har gjorts. För att kunna växla upp Citykvällarna som är ett samarrangemang med Kulturen, föreslås ett möte.

### Tolvskillingsmarknad – reflektioner

Sammantaget förefaller 50-årsjubileumet blivit en mycket lyckad helg, med mycket folk i rörelse och god försäljning under både fredag och lördag, men med en lite lugnare söndag. Attraktiva Oskarshamn och projektledare Nicole Sandoval har haft en första utvärdering, utifrån egna erfarenheter från helgen, och i närtid går en mindre enkät ut till alla HO:s medlemmar, samt en uppföljning med samarbetspartners, utställare, funktionärer mfl för att samla in värdefull feedback inför kommande år.

### Möten 2023 – struktur och upplägg

För att göra såväl styrelsemöten som frukostmöten mer effektiva föreslås en ny struktur inför kommande år. Istället för 1 möte/månad planeras träffarna med utgångspunkt i Årshjulet och med fokus på de aktiviteter som är närmast förestående.

En huvudpunkt på agendan blir då alltid att bestämma hur t ex en shoppingkväll/julhandel, tolvskillning ska utformas med aktiviteter (modevisning, artister, UF?), annonsering (tryckt, digitalt, gemensamt, SoMe osv). Även försöka att hitta sätt att uppmärksamma alla medlemskategorier; handeln, restauranger & caféer och salonger & gym.

### Krögare

Vi har traditionellt sett haft svårt att nå ut till och få engagemang från krögarna i föreningen. Titti kommer så snart det är möjligt att besöka medlemmarna för att fånga upp hur deras vardag ser ut efter pandemin, deras önskemål, synpunkter och frågeställningar som de skulle vilja se på våra agendor för att engagera sig.

Eventuellt kan framtida möten ibland förläggas ute hos de olika restaurangerna vid annan tid än vid våra frukostmöten.



## Kickoff

I syfte att kicka igång höstens aktiviteter och ge en möjlighet för medlemmarna att träffas i en lättsam form föreslås att bjuda in till en kickoff i AW-form, och eventuellt inspirationsföreläsning.

Datum sätts omgående så att "save the date" kan gå ut innan sommaren även om inte innehåll, plats mm hunnit fastställas.

## Nästa möte:

30 augusti kl 8.00-9.30 i Attraktiva Oskarshamns konferensrum. Agenda och form för mötet kommer ca 1 vecka innan mötesdatum

